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EXCMO. AYUNTAMIENTO

DE MANZANARES (C. Real)
INTERVENCION

INFORME DE INTERVENCION

LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO MUNICIPAL DEL EJERCICIO 2020

AVANCE A 30/06/2020
GASTOS INGRESOS
Créditos iniciales 16.901.600,00 Previsiones iniciales
Modificaciones 2.441.829,19 Modificaciones
Créditos definitivos 19.343.429,19 Previsiones definitivas
Gastos comprometidos 8.798.776,23 Derechos reconocidos brutos
Obligaciones reconocidas netas 7.965.406,38 Derechos anulados
Pagos realizados 7.220.029,64 Derechos reconocidos netos

Derechos pendientes de cobro

Obligaciones pendientes de pago

Resultado presupuestario directo

Remanentes de crédito

Remanente de tesoreria

Derechos recaudados netos

3.256.162,65
745.376,74
-1.220.038,16
11.378.022,81
271.096,12

EL INTERVENTOR

16.901.600,00

2.441.829,19

19.343.429,19

8.038.580,72
1.293.212,50
6.745.368,22
3.489.205,57



